
Zmluva č. 48/2025 ako Dodatok č. 2 k zmluve 

o pripojení č. 510285 
(uzatvorená v zmysle § 84 zákona č. 452/2021 Z. z. o elektronických 

komunikáciách a Obchodného zákonníka v platnom znení) 

  

Poskytovateľ telekomunikačných služieb:  

    SkyLAN s.r.o.  

    Veľká okružná 1559/38B, 958 01 Partizánske  

    IČO: 36 333 026  

    DIČ: 2021788164, IČ DPH: SK 2021788164  

Zápis v OR Okresného súdu Trenčín, oddiel Sro, vl. č. 19397/R  

  

Účastník:       Mesto Partizánske  

so sídlom Nám. SNP 212/4, 958 01 Partizánske 

IČO: 00 310 905, DIČ: 2021278028 

   Zastúpená: doc. PaedDr. Jozef Božik, PhD. – primátor mesta   

Príjemca služby: Zariadenie opatrovateľskej služby 

Adresa pripojenia: Družstevná 833/22, 958 01Partizánske 

Kontakt: p. Galovičová, 0918788899, zospartizanske@gmail.com 

 

 

1. Predmetom tohto dodatku je predaj telekomunikačného zariadenia účastníkovi za akciovú 

cenu, pričom sa účastník zaväzuje predĺžiť si viazanosť Zmluvy o pripojení  č. 510285 

v znení Dodatku č. 1 (ďalej ako „Zmluva“) o dohodnutú dobu viazanosti.  

  

Telekomunikačné zariadenie  

Pôvodná 

cena  

Akciová 

cena  

Dodatočná 

viazanosť  

     Wifirouter GPON ONU HUAWEI 

EG8145V5(APC) 

     s/n: 2150085241LDP9003647 65 €        20 €   24 mesiacov 

  

2. Nakoľko ku dňu podpisu tohto dodatku má Zmluva o pripojení č. 510285 ukončenú 

viazanosť zmluvy, dodatočná viazanosť začína plynúť odo dňa podpisu tohto dodatku 

a teda sa končí 28.1.2027. 

 

3. Inštaláciou zakúpeného telekomunikačného zariadenia sa mení technológia poskytovanej 

služby a preto účastník súhlasí so zmenou produktu z Internet BASIC v cene 16,56 € 

mesačne na Internet Sky GPON v cene 16,90 € mesačne. Tento nový produkt bude 

fakturovaný od 1. dňa nasledujúceho mesiaca po podpise tohto dodatku, teda od 1.2.2025.  

 

4. Dodatok nadobúda platnosť dňom jeho podpisu oboma zmluvnými stranami a účinnosť 

dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv vedenom Úradom 

vlády Slovenskej republiky. Tento dodatok je povinne zverejňovanou zmluvou podľa § 5a 

zákona č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení 

niektorých zákonov v znení neskorších predpisov. 

 

5. Ostatné ustanovenia Zmluvy zostávajú nezmenené. 

 

  



6.  Dodatok tvorí neoddeliteľnú súčasť Zmluvy o pripojení.  

 

7. Dodatok je vyhotovený v 3 exemplároch, ktoré majú rovnakú účinnosť, pričom účastník 

obdrží 2 exempláre a poskytovateľ obdrží jeden exemplár. 

 

8. Účastníci vyhlasujú, že si dodatok prečítali, rozumejú mu a podpisujú ho slobodne, vážne, 

bez nátlaku a sú si vedomí jeho právnych dôsledkov. 

 

 

 

  

V Partizánskom, dňa 28.01.2025    V Partizánskom, dňa 28.01.2025  

 

  

 

 

 

................................................................                    ..............................................................  

                      SkyLAN s.r.o.           Mesto Partizánske  

     Poskytovateľ telekomunikačných       doc. PaedDr. Jozef Božik, PhD. 

                          služieb  


